1

 平成 26 年５月 28 日

各 位

会 社 名 リ ス ク モ ン ス タ ー 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  藤 本  太 一

 （JASDAQ コード番号：3768）

問合せ先 管 理 ソ リ ュ ー シ ョ ン 部

 （TEL 03-6214-0331）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 26 年５月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 26 年３月 31 日を基準日とす

る剰余金の配当について、平成 26 年６月 26 日開催予定の第 14 回定時株主総会に付議することを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成 25 年５月８日公表）

（ご参考）前期実績

（平成 25 年３月期）

基準日 平成 26 年３月 31 日 同左 平成 25 年３月 31 日

１株当たり配当金 8 円 50 銭 同左 8 円 00 銭

配当金の総額 35,722 千円 － 31,175 千円

効力発生日 平成 26 年６月 27 日 － 平成 25 年６月 28 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、平成 23 年３月期に初配当を実施、平成 24 年３月期は１株当たり 750 円、平成 25 年３月期は

１株当たり８円（１単元当たり 800 円）の配当を実施いたしました。「第３次中期経営計画（2011～2013

年度）」の最終年度である平成 26 年３月期につきましては、当初の予定どおり１株当たり 8.5 円（１単元

当たり 850 円）の配当を実施いたします。

当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題の一つとして位置付け、平成 25 年８月には株主優

待制度の導入を決定いたしました。また、平成 26 年５月 14 日には 100,000 株を上限として自己株式を取

得することを決議いたしました。配当につきましても、今後も配当性向 20％以上を目安に継続的かつ安

定的な配当の実施を目指します。

（ご参考） 年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 第４四半期末 年間

当期実績 0 円 00 銭 8 円 50 銭 8 円 50 銭

前期実績（平成 25 年３月期） 0 円 00 銭 8 円 00 銭 8 円 00 銭

以上